
2020-0493-1

Dodatek c. í
smlouvy o dílo č,.2020-0493

odkanalizování splaškových vod oddĺlnou tIakovou kanalizací v Bohumíně, ul. Rybničná l!,
část í - Hlavní řad a přípojky tlakové kanalizace,

uzavřená v souladu s $ 2586 a následujících zákona č.89ĺ2012 Sb. občanského zákoníku v platném
znění

Smluvní strany

1.í. objednatel
Sídlo:

Zastoupený:
Zástupce pověřený kjednání ve věcech:

a) smluvních:
b) technických:

IC:
DlČ:
Daňový reŽim:
Bankovní spojení
C.t'ičtu:
tel.č.:
e-mail:

IC:
DlČ:
Bankovnĺ 'spojení:

císlo účtu:
tel.č.:
e-maĺl:

( dále jen zhotovĺtel )

í.2. Zhotovitel
Sídlo:

Zastoupený:

zástupce pověřený kjednání ve věcech:
a) smluvních: Kamil Malínek
b) jednatel: Kamil Malínek
c) technických: lng. ondřej Vichtora

odpovědný stavbyvedoucí lng. ondřejVichtora

Město Bohumín
Masarykova 158
735 81, Bohumín
lng. Petrem Víchou, starostou města

lng. Petr Vícha
lng. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic
Zdeněk Kolařík, referent odboru rozvoje a investic
00297569
c200297569
plátce DPH
Ceská spořitelna a. s., Bohumín,
1721638359/0800
596 092 160
kolarik.zdenek@mubo. cz

lĺARo inŽenýrské sĺtě s.r.o.
Zelezárenská 1267l21, Mariánské hory, 709 00 ostrava

Kamilem Malĺnkem, jednatelem

26826470
c226826470
Komerční banka, a.s.
1o7- 4456630287ĺQ100
596 620 600
info@firmakaro.cz

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č,.2020-0493 ze dne
18. 06. 2020 níŽe uvedeným způsobem:

U2



Mění se rozsah díla.

Méněpráce:

U plánovaných přípojek číslo 9 a 10 bylo provedeno pouze odbočení zhlavního řadu a ukončení
zaslepením na hranici pozemku. Nebyly instalovány dvě domovní stanice včetně příslušné ovládací
technologie.

Vícepráce.

Nově postavený rodinný dům na parcele ćíslo 41213 _ 412ĺ1 byl přĺpojen k hlavnímu řadu a byla u něj
osazena domovní čerpacĺ stanice.

Mění se cena díla v odstavci lV. Cenové ujednánía platební podmínky, bod 4'1 následovně:

hlavní řad tlakové kanalĺzace
a přípojky k RD tlakové kanalizace Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Celkem

cena díla dle SoD 3195 984,15 0 3 195 984,15

Méněpráce - 308 049,00 0 - 308 049,00

vrceprace 130 404,45 0 130 404,45

Cena díla dle SoD a dodatku císlo 1 3 018 339,60 0 3 018 339,60

ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 2020-0493 ze dne
18. 06. 2020 zťlstávajĺ beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platnostĺ originálu , z nichžjeden obdżí objednatel a
jeden zhotovitel.

V Bohumíně dne ...'1,..' ' ,/4,/r, V ostravě dne 4.,//. 4ozĺs

za objednatele za zhotovitele

B--- ..

(

\y

Kamĺl Martinek
jednatel

lng.
star ohumína

80
KARO inŽenýľské sítě ś.r.o.

Železárenská 1267l21
709 00 ostrava - Mariánské Hory

dl,

212


